上水道・公共下水道合同運営審議会上水道・公共下水道合同運営審議会上水道・公共下水道合同運営審議会上水道・公共下水道合同運営審議会

概要会議録概要会議録概要会議録概要会議録

会議名 上水道・公共下水道合同運営審議会

開催日時
平成２２年 ２月２４日（水）

          午前１０時００分～午前１１時１５分

場所 辰野消防署 ２階会議室

出席者   １０名中  ９名

会議次第

１．開会 ２．議題（１）平成 22年度予算について       ①平成 22年度辰野町上水道事業会計予算       ②平成 22年度辰野町公共下水道特別会計予算     （２）その他    辰野町簡易水道事業統合計画について ３．閉会
会議結果

（１）平成２２年度予算について    ①平成 22年度辰野町上水道事業会計予算について    ②平成 22年度辰野町公共下水道特別会計予算について     両予算共に承認される。 （２）その他について    辰野町簡易水道事業統合計画を説明し了解を得る。